
UCHWAŁA NR 422/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmiany Uchwały nr 649/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie 
poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami/, art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r o opłacie skarbowej  /tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1827/, art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r Ordynacja podatkowa /tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 613 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale zmienianej wykreśla się w § 2 tiret 5. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 549F1261-6866-4432-A86B-6E89DA44F05B. Uchwalony Strona 1




